

Food Information Regulation



Artikel ID: 0002814
Supplier ID: 53084

Artikelomschrijving: Jimmy's nachos supreme salted
Inhoud: 140 g
Barcode: 8713276031266
Lijst met ingrediënten:
72% Corn, Sunflower oil, 1% Salt

Bijzonderheden:
0

Allergenen: 0

Exploitant: JIMMY's

Land van herkomst: BE

Alcoholvolumegehalte: 0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2,013 KJ, 481 Kcal
Eiwitten	7,8
Koolhydraten	60
Waarvan suikers	0,6
Vetten	22
Waarvan verzadigd	2,1
Voedingsvezels	6
Natrium	0,9

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0004224

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Krambals bruschetta creamy cheese

Inhoud: 70 g

Barcode: 3800200450981

Lijst met ingrediënten:

TARWEMEEL, zonnebloemolie, ROOMKAAS kruiden 7% [WEIPOEDER, maltodextrine, zout, natuurlijke smaakstoffen, suiker, rijstmeel, glucose siroop, uienpoeder, kokosolie, gemodificeerd zetmeel (tapioca), KAASPOEDER (MELK) 0.5%, kurkuma, antiklontermiddel (calciumfosfaat, siliciumdioxide, kaliumfosfaat), natuurlijke kleurstoffen (paprika extract, caroteen)], zout, gist, rozemarijn extract.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Pinda's, Noten, Soja, Ei

Allergenen: Gluten, Melk

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Bulgarije

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	441,1 kcal
Eiwitten	13,7
Koolhydraten	68,6
Waarvan suikers	2,7
Vetten	11,7
Waarvan verzadigd	1,2
Voedingsvezels	3,3
Natrium	2,7

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057223

Supplier ID: 52932



Artikelomschrijving: Popcorn zoet

Inhoud: 100 g

Barcode: 8718226755445

Lijst met ingrediënten:

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm)

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: DUI

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1802kJ/428kcal
Eiwitten	7
Koolhydraten	72,4
Waarvan suikers	24,3
Vetten	10,5
Waarvan verzadigd	4,4
Voedingsvezels	0
Natrium	<0,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058240

Supplier ID: 52814

Artikelomschrijving: Old Amsterdam crème

Inhoud: 125 g

Barcode: 8710243962400

Lijst met ingrediënten:

55% kaas (melk gepasteuriseerd, zout, zuursel (melk), stremsel, conserveermiddel E251, kleurstof (carotenen)), water, boter (melk), smeltzouten (E339, E452), natuurlijk aroma, zout.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk

Exploitant: Westland Kaasspecialiteiten

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	927 KJ/224 kcal
Eiwitten	13,2g
Koolhydraten	0,1g
Waarvan suikers	0,1g
Vetten	18,9g
Waarvan verzadigd	12,4g
Voedingsvezels	-
Natrium	2,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058602

Supplier ID: 52884

Artikelomschrijving: Harlekijntjes zachte honing drop

Inhoud: 100 g

Barcode: 8717524969837

Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, gemodificeerd maïszetmeel, 4,8% zoethoutwortel, tarwebloem, gelatine (varken), salmiakzout, 0,5 % honing, natuurlijk aroma, glansmiddel: bijen- en carnaubawas.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: gluten

Exploitant: Harlekijntjes

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1411 kJ,334kcal
Eiwitten	3,2 gr
Koolhydraten	79 gr
Waarvan suikers	60 gr
Vetten	0,3 gr
Waarvan verzadigd	0,2 gr
Voedingsvezels	nvt
Natrium	0,03 gr

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059559

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: M&M's pinda treatbag

Inhoud: 100 g

Barcode: 4011100046283

Lijst met ingrediënten:

suiker, pinda'S, cacaomassa, volle melkpoeder, cacaooter, zetmeel, palmvet, glucosestroop, magere melkpoeder, emulgator (sojalecithine), lactose, stabilisator (Arabische gom), sheavet, botervet (van melk), dextrine, kleurstoffen*, glansmiddel (carnaubawas), palmpitolie, zout, aroma.

Bijzonderheden:

Kan bevatten: amandel, hazelnoot

Allergenen: Bevat: lactose, melk, pinda's en soja

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2190kj
Eiwitten	9,8
Koolhydraten	59
Waarvan suikers	53
Vetten	26
Waarvan verzadigd	11
Voedingsvezels	0
Natrium	0,11

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059660

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier pretzels XXL

Inhoud: 200 g

Barcode: 8710296951130

Lijst met ingrediënten:

tarwemeel, raapzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel:
ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesamzaadjes bevatten.

Allergenen: tarwe

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708kJ/404kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	75g
Waarvan suikers	1,2g
Vetten	4,9g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059676

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Black Label borrelnoten chili

Inhoud: 60 g

Barcode: 8710296937424

Lijst met ingrediënten:

48% pinda's, zetmeel, plantaardige palmolie, suiker, zout, 3,5% zoete chilikruiden [maltodextrine, zout, uipoeder, suiker, kleurstof: paprika extract, chilipeper extract].

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van noten, sesam en tarwegluten.

Allergenen:

Pinda's

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

0

Alcoholvolumegehalte:

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1999kJ/478kcal
Eiwitten	10,21g
Koolhydraten	58,77g
Waarvan suikers	7,11g
Vetten	23,2g
Waarvan verzadigd	7,89g
Voedingsvezels	0
Natrium	3,93g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059840

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection salsadip

Inhoud: 260 g

Barcode: 8720791000912

Lijst met ingrediënten:

Tomaten (58%), uien (9,9%), water, suiker, azijn, gemodiceerd zetmeel, jalapeño peper (2,4%), groene chilipeper (2,2%), rode paprika (2,0%), zout, aroma, knook, antioxidant: ascorbinezuur (E300), specerijen, citroenconcentraat, paprika extract.

Bijzonderheden:

Na openen gekoeld bewaren en binnen 3 dagen consumeren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	214kj/50kcal),
Eiwitten	0,8g,
Koolhydraten	11g,
Waarvan suikers	7g,
Vetten	0,1g,
Waarvan verzadigd	0,1g,
Voedingsvezels	0,8g,
Natrium	2,5g.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060090

Supplier ID: 0

Artikelomschrijving: Alfa edel pils flesje

Inhoud: 30 cl

Barcode: 87288131

Lijst met ingrediënten:

0

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: #N/B

Land van herkomst: #N/B

Alcoholvolumegehalte: #N/B

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	#N/B
Eiwitten	#N/B
Koolhydraten	#N/B
Waarvan suikers	#N/B
Vetten	#N/B
Waarvan verzadigd	#N/B
Voedingsvezels	#N/B
Natrium	#N/B

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0060103

Supplier ID: 52857



Artikelomschrijving: Holland mini cervelaat

Inhoud: 80 g

Barcode: 8714798171478

Lijst met ingrediënten:

varkensvlees, zout, rundercollageen, kaliumzout, natuurlijk aroma, geconcentreerd bietensap, dextrose, varkenscollageen, specerijen, antioxidant: natriumascorbaat, varkensweiwit, conserveermiddel: natriumnitriet, rook

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Rik Holland

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 2210 kJ/534 kCal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	25g.
Eiwitten	0,5g.
Koolhydraten	0,5g.
Waarvan suikers	48g.
Vetten	18g.
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	3,1g.
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.